
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
28.12.2023 № 44/9 

 

О содержании необслуживаемых 

объектов благоустройства 

поселения Воскресенское 

 

 

В целях создания благоприятных условий для проживания населения, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом поселения Воскресенское,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Администрации поселения Воскресенское осуществлять 

содержание необслуживаемых объектов благоустройства согласно приложению 

к настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов 

 

 



2 

 

 

Приложение к решению Совета депутатов 

поселения Воскресенское в городе Москве 

от 28.12.2023 №44/9 

 

 

 
         

Данные объекта 

№ 

П
о

л
н

ы
й

 а
д

р
ес

 д
в

о
р

о
в

о
й

 т
ер

р
и

т
о

р
и

и
 асфальтовое покрытие (кв.м) 

З
е
л

ен
ы

х
 н

а
са

ж
д

ен
и

й
 (

га
зо

н
о

в
) 

к
в

.м
 

Р
ез

и
н

о
в

о
е 

п
о

к
р

ы
т
и

е
 к

в
.м

 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 (
м

) 

  

  
Р

у
ч

н
а

я
 у

б
о

р
к

а
 в

с
ег

о
 (

к
в

.м
) 

в т.ч. числе 

по классам 

механ

изиров

анная 

  

1
 к

л
а

сс
 

п
ар

к
о

в
к
и

, 
п

ар
к
.к

ар
м

ан
ы

, 
п

р
. 

п
л
о

щ
ад

к
и

 

2
 к

л
а

сс
 

тр
о

ту
ар

ы
, 

л
ес

тн
и

ц
ы

 

 

  

3
 к

л
а

с
с 

в
н

у
т
р

и
к

в
а

р
т
а

л
ь

н
ы

е
 

д
о

р
о

г
и

 
  

1 2 3 4 5 7 8 10 11 

1 д.Губкино, ул. Кронбургская 0 0 0 0 0 0 770 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


